
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 09.05.2006  

 
 

U s n e s e n í 
                                       z 9. schůze rady města ze dne 9. května 2006 
 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 526/9 Dlouhá čp. 572  

Mgr. Hendrych 
2006 - 527/9 Náchodská čp. 356  

Mgr. Hendrych 
2006 - 528/9 Náchodská čp. 268  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - záměr města 
2006 - 529/9 Palackého čp. 81  

Mgr. Hendrych 
Majetek města - Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 530/9 Dlouhá čp. 645 - garáž  

Mgr. Hendrych 
2006 - 531/9 Železničářská bez čp. - kůlna č. 2  

Mgr. Hendrych 
2006 - 532/9 Barvířská čp. 24  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 533/9 Palackého čp. 105  

Mgr. Hendrych 
2006 - 534/9 Pražská čp. 15  

Mgr. Hendrych 
2006 - 535/9 Horská čp. 187  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 536/9 p. p. 1090/13, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 537/9 p. p. 36/2, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 538/9 p. p. 36/2, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 539/9 st. p. 261, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2006 - 540/9 p. p. 1976/7, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 541/9 p. p. 2217/3, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 542/9 p. p. 530/2, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 543/9 p. p. 157/2, p. p. 157/3, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2006 - 544/9 p. p. 553/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 545/9 st. p. 3214, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 546/9 st. p. 1102, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 547/9 st. p. 26/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 548/9 p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 549/9 p. p. 108/3, p. p. 108/5, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 

 1 



 
2006 - 550/9 p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 551/9 p. p. 150/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 552/9 p. p. 2269, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 553/9 p. p. 2303/1, st. p. 3822, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 554/9 p. p. 1845/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 555/9 p. p. 92/6 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 556/9 p. p. 1982/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 557/9           

Mgr. Hendrych 
2006 - 558/9           

Mgr. Hendrych 
2006 - 559/9         

Mgr. Hendrych 
2006 - 560/9        

Mgr. Hendrych 
2006 - 561/9        

Mgr. Hendrych 
2006 - 562/9 Havlíčkova čp. 6  

Mgr. Hendrych 
2006 - 563/9 Žižkova čp. 476  

Mgr. Hendrych 
2006 - 564/9 Vodní - Spojka čp. 142  

Mgr. Hendrych 
2006 - 565/9 Voletinská čp. 255 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2006 - 566/9 Náchodská čp. 1  

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2006 - 567/9 Lesy a parky Trutnov s. r. o.  

Mgr. Hendrych 
2006 - 568/9 Krakonoška - dodatek k dohodě o spolupráci  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 569/9 Hospodaření příspěvkových organizací za I./IV./2006  

Ing. Horynová 
2006 - 570/9 Finanční příspěvek  

Ing. Horynová 
2006 - 571/9 Odměny ředitelů PO za rok 2005  

Ing. Horynová 
Různé 
2006 - 572/9 Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene  

Ing. Horynová 
2006 - 573/9 Obnova kaple v Bezděkově  

Ing. Horynová 
2006 - 574/9 Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce  

Ing. Horynová 
2006 - 575/9 MŠ Úpská, hospodářský pavilon  

Ing. Horynová 
2006 - 576/9 Městské koupaliště Trutnov  

Ing. Horynová 
2006 - 577/9 VŘ "Stavební úpravy sociálních zařízení – Stará radnice"  

Ing. Horynová 
2006 - 578/9 ZŠ Trutnov, Náchodská 18 - VŘ - školní nábytek  

Mgr. Hendrych 
2006 - 579/9 Odpis nedobytných pohledávek  

Mgr. Hendrych 
 

 2 



2006 - 580/9 Základní škola Trutnov, V Domcích 488  
Mgr. Hendrych 

2006 - 581/9 Základní škola Trutnov, V Domcích 488  
Mgr. Hendrych 

2006 - 582/9 Nájemní smlouvy na byty zvláštního určení v DPS  
Mgr. Hendrych 

2006 - 583/9 Dotace pro obecní živnostenský úřad  
Ing. Horynová 

2006 - 584/9 Příští schůze rady města  
Ing. Horynová 

 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2006 - 243 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Mikulecký T : 22.05.2006 
[ 2006 - 352 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 357 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc T : 22.05.2006 
[ 2006 - 416 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2006 - 428 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Tomáš Komárek T : 22.05.2006 
[ 2006 - 512 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 512 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 513 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 22.05.2006 
[ 2006 - 514 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 515 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 519 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 22.05.2006 
[ 2006 - 522 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Diviš T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 526 ] 
Dlouhá čp. 572 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 572/36 v V. NP domu čp. 572 na st. p. 1379 v ul. Dlouhá, v části města a k. 
ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu čp. 572 a 
pozemku st. p. 1379, do společného jmění         

  pošta Náchod za sníženou cenu 892836,- Kč. 
 
[ 2006 - 527 ] 
Náchodská čp. 356 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
vzít na vědomí výsledek dražby dobrovolné nemovitostí - domu čp. 356, 1 zděné kolny, 2 dřevěných kolen a 
1 plechové kolny, vše na st. p. 384 v ul. Náchodská, spolu s pozemky st. p. 348 a p. p. 1394/5, vše v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 356, 1 zděné kolny, 2 dřevěných kolen a 1 plechové kolny, vše na st. 
p. 384 v ul. Náchodská, spolu s pozemky st. p. 348 a p. p. 1394/5, vše v části města Poříčí, v obci Trutnov, v 
k. ú. Poříčí u Trutnova, dražbou dobrovolnou s původní vyvolávací cenou 850000,- Kč 
 
[ 2006 - 528 ] 
Náchodská čp. 268 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
vzít na vědomí výsledek dražby dobrovolné nemovitostí - domu čp. 268 a dřevěné kolny, vše na st. p. 10/3 v 
ul. Náchodská, spolu s pozemkem st. p. 10/3, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 268 a dřevěné kolny, vše na st. p. 10/3 v ul. Náchodská, spolu s 
pozemkem st. p. 10/3, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, dražbou dobrovolnou s 
původní vyvolávací cenou 701000,- Kč. 
 
 

 3 



Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2006 - 529 ] 
Palackého čp. 81 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
nové zveřejnění prodeje nemovitostí - domu čp. 81 v ul. Palackého na st. p. 172, spolu se st. p. 172 a p. p. 
59, v části města Vnitřní Město, v obci a k. ú. Trutnov, obálkovou metodou za nabídkovou cenu 10000000,- 
Kč obecným zveřejněním na dobu minimálně 2 měsíců 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 530 ] 
Dlouhá čp. 645 - garáž 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 645 Dlouhá, Trutnov 2, garáž G1 o výměře 
21.20 m2, na dobu neurčitou s úvodní cenou pro jednání ve výši 400,- Kč/m2/rok bez uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem garážování dopravního prostředku 
 
[ 2006 - 531 ] 
Železničářská bez čp. - kůlna č. 2 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytový prostor Železničářská ul. - zděná kůlna č. 2 na st. p. 5620 o 
výměře 5.40 m2 s    ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v ul. Železničářská - zděná kůlna č. 2 na st. p. 
5620 v k. ú. Trutnov o výměře 5.40 m2 p.    Č    , na dobu 
neurčitou za nájemné ve výši 2241,- Kč/rok včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. 
 
[ 2006 - 532 ] 
Barvířská čp. 24 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 24 Barvířská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
185.08 m2 (1 prodejna 135.52 m2, 2 výlohy 4.80 m2, 1 sklad 22.36 m2, 1 šatna 8.00 m2, 1 umývárna 8.00 m2 
a 1 WC 6.40 m2) s p.      , na dobu dalších 5 let za 
nájemné ve výši 1384,- Kč/m2/rok za prodejnu, výlohy, 692,- Kč/m2/rok za sklad a 551.25 Kč/m2/rok za šatnu, 
umývárnu, WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny 
průmyslového zboží a kuchyňské studio. Nájemce provede na vlastní náklady opravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
* 01.02 * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory Barvířská 24, umístěné v I. NP o celkové výměře 185.08 m2 s 
uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor o výměře 29.00 m2 mezi nájemcem p   

 a podnájemcem - společností Compel s. r. o., zastoupenou   , za účelem 
provozování prodeje počítačů za stejných nájemních podmínek 
* 01.03 * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory Barvířská 24, umístěné v I. NP o celkové výměře 185.08 m2 s 
uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor o výměře 42.00 m2 mezi nájemcem p.  

 a podnájemcem - společností BELVEDER s. r. o., zastoupenou p.  , za 
účelem provozování kuchyňského studia za stejných nájemních podmínek. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4 



Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 533 ] 
Palackého čp. 105 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 105 Palackého, umístěné v I. NP o celkové výměře 
28.70 m2 (1 prodejna 16.30 m2, 1 výloha 0.60 m2, 1 sklad 10.80 m2 a 1 WC 1.00 m2) s p.  

         na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 2194,- 
Kč/m2/rok za prodejnu, výlohu, 1096.50 Kč/m2/rok za sklad a 663,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny autodílů. Nájemce provede na 
vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 534 ] 
Pražská čp. 15 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 15 Pražská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
22.28 m2 (1 prodejna 15.40 m2 a 1 sklad 6.88 m2) s        

, na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 1400,- Kč/m2/rok za prodejnu a 665.10 Kč/m2/rok za sklad 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování kanceláře pro 
inženýrskou, stavební a poradenskou činnost. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových 
prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 535 ] 
Horská čp. 187 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 187 Horská v I. NP o celkové výměře 74.26 m2 (1 
prodejna 45.51 m2, 1 sklad 11.65 m2, 1 mrazící box 6.10 m2, 1 chodba 7.50 m2 a 1 soc. zařízení 3.50 m2) s p. 

       na dobu dalších 5 let za nájemné dohodou ve výši 
66312,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za 
účelem provozování bufetu s teplým občerstvením. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových 
prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 536 ] 
p. p. 1090/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodej části p. p. 1090/13 (cca 11 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.  
Š  k zřízení vjezdu do areálu firmy za kupní cenu 500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 537 ] 
p. p. 36/2, k. ú. Volanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit prodej části p. p. 36/2 (cca 36 m2) v k. ú. Volanov     k zajištění příjezdové 
cesty a k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 

 5 



[ 2006 - 538 ] 
p. p. 36/2, k. ú. Volanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit prodej části p. p. 36/2 (cca 89 m2) v k. ú. Volanov     k rozšíření vlastních 
pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 539 ] 
st. p. 261, k. ú. Libeč 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
souhlasit s upřesněním usnesení ZM 2004-311/6 ze dne 18.10.2004, z kterého budou vyjmuta slova "pod 
objektem jejich zděné garáže". 
 

b e r e   n a   v ě d o m í , 
* 02.01 * 
že st. p. 261 k. ú. Libeč byla změněna na p. p. 1322 
 
[ 2006 - 540 ] 
p. p. 1976/7, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 1976/7 (cca 600 m2) v k. ú. Trutnov p.  Š  k zahrádkářským účelům 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 541 ] 
p. p. 2217/3, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím části p. p. 2217/3 v k. ú. Trutnov před objektem Celního úřadu, ul. Lužická čp. 10, 
Generálnímu ředitelství cel, Praha 4, k umístění jedné úřední desky s pohledovou plochou do 1 m2 za 
poplatek 1500,- Kč/m2 pohledové plochy/rok 
 
[ 2006 - 542 ] 
p. p. 530/2, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 530/2 (cca 60 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p.  Š  na manipulační 
plochu (případné opravy domu, udržování pořádku), na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Veškerá 
výstavba nebo výsadba stromů je zakázána. 
 
[ 2006 - 543 ] 
p. p. 157/2, p. p. 157/3, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 157/2 (231 m2) a p. p. 157/3 (294 m2) v k. ú. Libeč, ul. Starolibečská, p.   k 
sečení trávy a na přístupovou cestu na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2/rok pozemku k sečení a 1,- 
Kč/m2/rok cesty ( t.j. p. p. 157/2) s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není povolena. Ve 
smlouvě bude zakotveno právo cesty po pronajaté p. p. 157/2 ve prospěch vlastníků a nájemců st. p. 63 k 
zajištění přístupu na zahradu a nájemců p. p. 157/1 v k. ú. Libeč 
 
 
 
 
 
 
 

 6 



[ 2006 - 544 ] 
p. p. 553/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 553/3 (896 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   na dobu neurčitou, z toho cca 
496 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok a cca 400 m2 k sečení trávy za nájemné 0.20 
Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2006 - 545 ] 
st. p. 3214, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem st. p. 3214 (78 m2) v k. ú. Trutnov včetně přístřešku na st. p. 3214, Společenství vlastníků 
jednotek P. Holého 431-434 v Trutnově k uložení stavebního materiálu pro zateplení domů na dobu určitou 
od 1.5.2006 do 31.10.2006 za nájemné 50,- Kč/rok včetně přístřešku. 
 
[ 2006 - 546 ] 
st. p. 1102, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 1102 (cca 33 m2) v k. ú. Trutnov, za domem čp. 161 tř. Čsl. Armády, společnosti 
ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Praha 2, k umístění objektu trafostanice + manipulační plocha a přístupového 
chodníčku k TS na dobu určitou 2 roky za nájemné 500,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 547 ] 
st. p. 26/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 26/2 (cca 8 m2) v k. ú. Trutnov p.   na manipulační plochu pro 
lékárnu na dobu neurčitou za nájemné 1000,- Kč/m2/rok. Veškerá výstavba je zakázána. 
 
[ 2006 - 548 ] 
p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1998/4 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, k umístění reklamního poutače typu 
"A"    na dobu určitou 153 dnů a to od 24.5.2006 do 23.10.2006 za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 549 ] 
p. p. 108/3, p. p. 108/5, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem částí p. p. 108/3 (cca 16 m2) a p. p. 108/5 (cca 29 m2 - zeleň) v k. ú. Trutnov, ul. Poštovní, k 
umístění předzahrádky před restaurací "POHODA", p.  Š  na dobu určitou 131 dnů a to od 
22.5.2006 do 30.9.2006, za nájemné ve výši 1.50 Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 550 ] 
p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1998/4 (cca 1 m2 - zeleň) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, společnosti AD reklama s. r. 
o. k umístění reklamního poutače typu "A" na dobu určitou 1 rok a to od 17.5.2006 do 16.5.2007 za nájemné 
ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
 
 
 

 7 



[ 2006 - 551 ] 
p. p. 150/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 150/1 (cca 36 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská,    k umístění 
předzahrádky před hospůdkou "POD LÉKÁRNOU" na dobu určitou 146 dnů a to do 8.5.2006 do 30.9.2006 za 
nájemné ve výši 1.50 Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 552 ] 
p. p. 2269, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy ČEZ Distribuce a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 
pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 2269 v délce cca 160 m, šíři cca 5.2 m a p. p. 552/1 v délce cca 5 m, 
šíři cca 5.2 (plocha cca 858 m2) v k. p,. Trutnov, ul. Kpt. Jaroše, za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu stavby zemního teplovodního potrubí pod názvem "Připojení objektů čp. 178, 179 z VS 19". 
Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 
 
[ 2006 - 553 ] 
p. p. 2303/1, st. p. 3822, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy ČEZ Distribuce, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4 
pro právo ve vstupu a vjezdu na p. p. 2303/1 v délce cca 56 m, šíři cca 5.20 m a st. p. 3822 v délce cca 0.1 
m, šíři cca 5.2 m (plocha cca 291 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická, za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu stavby zemního teplovodního potrubí pod názvem "Napojení objektů čp. 80 a 189 na horkovod". 
Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 
 
[ 2006 - 554 ] 
p. p. 1845/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy ČEZ Distribuce a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 
pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 1845/1 v délce cca 12 m, šíři cca 5.2 (plocha cca 61.2 m2) v k. ú. Horní 
Staré Město, ul. Za Komínem, za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby zemního teplovodního 
potrubí pod názvem "TEPLOFIKACE čp. 399 ul. Za Komínem". Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. 
Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 555 ] 
p. p. 92/6 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy ČEZ Distribuce a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 
pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 92/6 v délce cca 60 m, šíři cca 5.2 m, p. p. 92/1 v délce cca 9 m, šíři 
cca 5.2 m, p.p. 495/2 v délce cca 97 m, šíři cca 5.2 m, p. p. 497 v délce cca 8 m, šíři cca 5.2 m, p. p. 530/2 v 
délce cca 5 m, šíři cca 5.2 m a p. p. 472 v délce cca 5 m, šíři cca 5.2 m (plocha cca 956.8 m2) v k. ú. Dolní 
Staré Město, ul. Horská, ul. Lomená, ul. Spojovací, ul. K Náhonu, za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu stavby zemního teplovodního potrubí pod názvem "TEPLOFIKACE AUTOSTYL". Jednotková cena 
133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 556 ] 
p. p. 1982/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnou doby pronájmu v usnesení 2006-450/7 z doby neurčité na dobu určitou do 31.12.2007 s 
tříměsíční výpovědní lhůtou 
 

 8 



Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 557 ] 

         
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením náhradního bytu o vel. 1+2 I. kat. na adrese Voletinská 317     

     kde nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude vrácení bytu Voletinská 317 o vel. 1+1 IV. kat. 
 
[ 2006 - 558 ] 

         
rada města 
t r v á 

* 01.01 * 
na splnění rozsudku na vyklizení holobytu Na Dvorkách 244       

    
 
[ 2006 - 559 ] 

       
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s odepsáním nevymahatelného dluhu ve výši 16339,- Kč na bytě U Pramene 372 po    

 
 
[ 2006 - 560 ] 

      
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podnikáním p.       v prostorách bytu   
 
[ 2006 - 561 ] 

      
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit přidělení bytu na adrese Polská 93 o vel. 1+2 I. kat. pro       

    mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" 
 

z a   p o d m í n k y 
* 02.01 * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na byt Polská 93 o vel. 1+2 I. kat. se 

      , na dobu neurčitou. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je 
vrácení bytu Polská 93 o vel. 1+1 I. kat. 
 
[ 2006 - 562 ] 
Havlíčkova čp. 6 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-366/5 ze dne 13.3.2006 v celém znění 
 

u r č u j e , 
* 02.01 * 
že byt na adrese: 
Havlíčkova 6 o vel. kk+1 I. kat., č. bytu 4.0, III. podlaží, 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
 
 
 
 

 9 



[ 2006 - 563 ] 
Žižkova čp. 476 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou na adrese 
Žižkova 476, bezbariérový byt o vel. 1+1 I. kat. 
1.   za měsíční nájemné 1040,- Kč 
za podmínky vrácení bytu 1+1, 
částka za vrácení bytu 4680,- Kč. 
Další podmínkou k uzavření nájemní smlouvy na byt je uhrazení poměrné části přiznaného příspěvku na 
úpravu bytu Slovenská 272 dle rozhodnutí č.j. DP/B1/2003 R 35/2004, právní moc 22.4.2004 do 31.5.2006 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do deseti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude výběrové řízení na bezbariérový byt Žižkova o vel. 1+1 I. kat. zrušeno. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na bezbariérový byt Žižkova 476 o vel. 1+1      

             . 
 
[ 2006 - 564 ] 
Vodní - Spojka čp. 142 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-280/4 ze dne 27.2.2006 v celém znění 
 

u r č u j e , 
* 02.01 * 
že byt na adrese: 
Vodní - Spojka čp. 142 o vel. 1+1 I. kat., č. bytu 1.0, I. NP 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2006 - 565 ] 
Voletinská čp. 255 - VŘ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků na 
adrese: 
Voletinská čp. 255 o vel. 0+1 I. kat. 
1.     za měsíční nájemné                                       5 620,- Kč 
2.   5 200,- Kč 
3. - 4.     4 500,- Kč 
3. - 4.   4 500,- Kč 
5.   4 200,- Kč 
6.   4 100,- Kč 
7.   3 350,- Kč 
8.     2 501,- Kč 
9. - 10.   2 000,- Kč 
9. - 10.   2 000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do deseti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. 
místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na byt Voletinská 255 o vel. 0+1 p.   s částkou 4000,- Kč,  

               
 
 
 
 
 

 10 



[ 2006 - 566 ] 
Náchodská čp. 1 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníka na 
adrese: 
Náchodská čp. 1 o vel. 1+3 II. kat. 
1.   za měsíční nájemné 6 500,- Kč 
za podmínky vrácení bytu 1+1, 
částka po vrácení bytu 7936,- Kč 
2.   6 005,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do deseti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude výběrové řízení na byt Náchodská 1 o vel. 1+3 II. kat. zrušeno. 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2006 - 567 ] 
Lesy a parky Trutnov s. r. o. 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit záměr nákupu soukromých lesních pozemků, nacházejících se v sousedství městských lesních 
pozemků 
 
[ 2006 - 568 ] 
Krakonoška - dodatek k dohodě o spolupráci 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města poskytnout Městské dechové hudbě Krakonoška do užívání v budově 
Městského úřadu Trutnov (Slovanské náměstí čp. 1658 na st. p. 4145 v k. ú. Trutnov, část obce Vnitřní 
Město) místnost v suterénu budovy č. 090 za účelem skladování notového materiálu a místnost č. 142 v I. NP 
za účelem skladování hudebních nástrojů za 1,- Kč měsíčně za každou tuto místnost. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 569 ] 
Hospodaření příspěvkových organizací za I./IV./2006 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
plnění finančních plánů a výsledky hospodaření příspěvkových organizací za I. čtvrtletí 2006 
 
[ 2006 - 570 ] 
Finanční příspěvek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 15000,- Kč    na vydání publikace "Úsměvy generací" 
 
[ 2006 - 571 ] 
Odměny ředitelů PO za rok 2005 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyplacení ročních odměn ředitelům příspěvkových organizací za rok 2005 dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 
 
 
 

 11 



Různé 
 
[ 2006 - 572 ] 
Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vícepráce na odkanalizování lokality K Zahrádkám dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:22.05.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SOD s firmou GEOSAN DS a. s. Zásmuky 
 
[ 2006 - 573 ] 
Obnova kaple v Bezděkově 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
termín dokončení III. etapy na akci "Obnova kaple v Bezděkově" dle předloženého návrhu 
* 01.02 * 
navýšení ceny díla u akce "Obnova kaple v Bezděkově" dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:22.05.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo s firmou   - AP STAV 
 
[ 2006 - 574 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvy o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení včetně splátkových kalendářů dle 
předloženého návrhu 
* 01.02 * 
ručení za prostředky poskytnuté p. Janu Bergmanovi zástavou nemovitostí a vlastní směnkou p.  

 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:22.05.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s    
* 02.02 Urč:Ing. Franc T:22.05.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s p.   
 
[ 2006 - 575 ] 
MŠ Úpská, hospodářský pavilon 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyřazení nabídky č. 2 firmy BAK a. s. Trutnov ze soutěže z důvodu překročení nabídkové ceny nad limit 
stanovený zákonem č. 40/2004 Sb. 
* 01.02 * 
vyřazení nabídky č. 5 firmy EREBOS, spol. s r. o. Malé Svatoňovice ze soutěže z důvodu překročení 
nabídkové ceny nad limit stanovený zákonem č. 40/2004 Sb. 
* 01.03 * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Rekonstrukce a statické zajištění hospodářského pavilonu 
MŠ Úpská Trutnov 
* 01.04 * 
firmu Stavebně dopravní Trutnov s. r. o. jako vítěze výběrového řízení s cenovou nabídkou ve výši 2315038,- 
Kč vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:22.05.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Stavebně dopravní Trutnov s. r. o. 
 
 

 12 



[ 2006 - 576 ] 
Městské koupaliště Trutnov 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
nabídku firmy Krkonošská stavební s. r. o. Trutnov ve výši 1858406.60 Kč bez DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:19.06.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Krkonošská stavební s. r. o. Trutnov po schválení rozpočtových 
změn zastupitelstvem města 
 
[ 2006 - 577 ] 
VŘ "Stavební úpravy sociálních zařízení – Stará radnice" 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Stavební úpravy sociálních zařízení v budově Staré radnice, 
Krakonošovo náměstí čp. 72" dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 578 ] 
ZŠ Trutnov, Náchodská 18 - VŘ - školní nábytek 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
vyzývací řízení na nákup školních lavic a židlí pro Základní školu Trutnov 3, Náchodská 18, dle předloženého 
návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek včetně náhradníků dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 579 ] 
Odpis nedobytných pohledávek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
odpis nedobytných pohledávek z jednotlivých pracovišť Mateřské školy Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 580 ] 
Základní škola Trutnov, V Domcích 488 

rada města 
o d v o l á v á 

* 01.01 * 
Mgr. Karla Vašíčka z funkce ředitele Základní školy Trutnov, V Domcích 488, ke dni 31.8.2006, a to na 
základě jeho žádosti 
 
[ 2006 - 581 ] 
Základní škola Trutnov, V Domcích 488 

rada města 
v y h l a š u j e 

* 01.01 * 
konkurzní řízení na funkci ředitele Základní školy Trutnov, V Domcích 488, dle předložených podmínek 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
členy konkurzní komise dle předloženého návrhu 
 
 
 
 

 13 



[ 2006 - 582 ] 
Nájemní smlouvy na byty zvláštního určení v DPS 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pravidla pro uzavírání nájemních smluv na byty zvláštního určení v domech s pečovatelskou službou v 
Trutnově dle předloženého návrhu s účinností od 1.6.2006 
 
[ 2006 - 583 ] 
Dotace pro obecní živnostenský úřad 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
podání žádosti na dotaci ve výši 20 tis. Kč na jednoho pracovníka vykonávajícího agendu ŽÚ k podpoře 
informačních technologií využívaných informačním systémem registru živnostenského podnikání 
 
[ 2006 - 584 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 22. května 2006 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ. 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Ing. Hana Horynová    Mgr. Tomáš Hendrych 
místostarostka  místostarosta 

 14 


